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5. Bariyersiz duşlar

HL Sistemli Çözümler
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HL53

HL053WS

HL540I

HL531Prblue-D

HL52

HL50F
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Bariyersiz ve fayans zeminli duş alanları şimdiki 
zamanımızda çok büyük ilgi görmektedir. 
Avantjlar ortadadır: Banyodaki essaz ve görsel 
yer tasarrufu, bireysel tasarım imkanı ve 
muazzam çeşitli, her bütçeye uygun bariyersiz 
duş sistemleri. 
Fakat buradaki montaj esnasında görünen 
teori ile uygulumanın arasındaki fark gayet 
büyükdür. Müşterinin yetersiz bilgilendirilmesi, 
aynı zamanda esnafın arasında (örneğin Su 
Tesisatçı, Fayansçı veya Şap Döşemeci) eksik 
olan koordinasyon nedeniyle ev sahibi için 
hatalı ve olumsuz sonuçlar uygulanır. 
Bu hatalara karşı önlem olarak, aşağıda yazılı 
olan önemli püf noktalar ile doğru ve kolay 
çözüm sunmaktayız:

▲Mevcut olan yer yüksekliği
Özellikle tadilatı yapılan banyolarda Su 
Tesisatçı düşük yer yapısı ile karşılaşır, ve 
buna uygun düşük yapılı drenaj sistemleri 
kullanması gerekir. 
Burada fayans üzeri yeterince eğime (min. 
2%) dikkat edilmelidir. 
Dikkat: Yer yüksekliği aynı zamanda yer 
süzgeç yüksekliği demek değildir!

▲Akış kapasitesi
Duş bataryanın debi ile yer süzgecin akış 
kapasitesi bir birine uyması gerekir (Duş 
bataryanın debi +20% = Minimum akış kapa-
sitesi). 
Yer süzgeclerin akış kapasitesi EN 1253-2 
standartlarına göre ızgara üzerinde 20mm su 
seviyesi ile ölçülür. 

▲Su yalıtımı
Fayanslanmış duş alanları banyo içinde en 
çok nem ve su ile karşılaşan bölgelerden-
dir (ÖNORM B 2207 Standartına göre W4 
Kullanım – Sınıfı). 
Fayansların arasındaki dolgu derzleri su 
gecirdiğinden, seramik altında su yalıtımı 
döşenmesi gerekir. Çoğu zaman Alternatif 
Izolasyon (iki komponentli, çimento esaslı) 
kullanılır. Buradaki püf noktalar drenaj gövdesi 
ile su yalıtımın arasındaki bağlantıdır. 
Kaliteli ürününler ona göre izolasyon flanşları 
ile uzun ömürlü bağlantı sağlar. 
HL – Duş Sistemleri ayretten su yalıtım 
üzerinde biriken sızıntı sularıda boşaltır ve 

▲Drenaj sistemin seçim kriterleri:
Nokta drenaj Lineer drenaj

▲Nokta drenajın avantajları
Lineer süzgecler’de oluşan ve zor fayanslanabilen 
eğim kamasına gerek kalmaz. Süzgecin küçük ızgarası 
kolayca temizlenir. Bu sistem ufak fayans ve diyagonal 
döşemeleri için elverişlidir. 
Süzgecin pozisyonu bireysel belirlenir ve fayans mode-
line göre ayarlanır. 

▲Lineer drenajın avantajları
Şap bir yöne doğru düzlem biçiminde kolayca eğim ile 
çekilir. Büyük formatlı fayanslar problemsiz döşenilir 
(diyagonal kesime gerek yoktur). 
Lineer süzgecin pozisyonu duvar yakınına veya dibine 
tavsiye edilir. Bu durumda süzgecin kapaği ayak 
alanında kalmaz ve rahatsız etmez. Ayrıca suyun duş 
seviyesinden diğer banyo alanına taşması önlenir. 

böylece nem kokusu, küf veya su hazarları 
önler. 

▲Koku Tutucu
EN12056-2 standardına göre binaların içeri-
sine koku tutucu konulmalıdır. Kötü kokuların 
bina içine yükselmesini engellemek için koku 
tutucu içerisinde en az 5cm su yüksekliği 
olmalıdır. Drenaj borusunda vakum oluşması 
durumunda 5cm su yüksekliği, vakum 
tarafından koku tutucu içerisindeki suyun 
emilmesini önler. Daha sığ zemin yüksekli-
klerinde ve ya tadilat işlerinde koku tutucudaki 
su seviyesi 5cm den az olabilir. Eğer ekstra 
bir koku bariyesi yoksa, bu durumda koku 
oluşabilir. Bu durumlar için HL duş kanalları, 
test edilmiş ve kanıtlanmış Primusblue koku 
tutucular ile dizayn edilmiştir.
Sulu ve susuz çalışan koku tutucu ve meka-
nik bir koku sızdırmalığı ile kombine edilen 
Primusblue koku tutucu kanalizasyondan gele-
bilecek kötü kokulara karşı daha fazla koruma 
sağlar. Mekanik koku bariyeri +800 Pascal‘ 
a kadar fazla basınç ve -400 Pascal‘ a kadar 
negatif basınçta 50mm su yüksekliğine sahip 
diğer konvansiyonel süzgeçlere göre kıyasla 
daha iyi bir koku sızdırmazlığı sağlar. Bir diğer 

faydası ise 0.5 mWs basınca kadar geri akış 
önleyiciliği vardır. Drenaj boru (küvet ve ya 
havuz geri yıkama drenaj boruları) eğimlerinin 
yanlış verilmesinden kaynaklı uygulama 
hatalarında geri akışı etkili bir şekilde önler. 

▲Yapı-Koordinasyonu
Fayanslanmış duş alanlarında genellikle 
üç çeşit sanat uygulanır: Su tesisatçı, Şap 
döşeyici ve Fayansçı. 
Memnuniyetsiz müşterilere sebep olan çoğu 
hatalar, daha önceden sanatların arasında iyi 
bir iletişim ile önlenir. Buna çözüm olarak mer-
kezi bir sanat planlama koordinatürü (Mimar 
vb.) tavsiye edilir. 
 
▲Dizayn
Renk, boyut veya döşeme şekline göre 
HL’in uygun Izgaraları seçilebilir. Sonra-
dan değişiklikler zor olduğundan, kullanıcı 
müşterinin daha planlama esnasında seçenek-
lerden bilgilendirilmesi tavsiye edilir. 

HL Bariyersiz duşlar için sistemli çözümler

Planlama ve Uygulama için Genel Bilgiler
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HL531Prblue Primus 
blue Duş oluğu

Fayans yapıştırıcı
Fayans kaplama

Su yalıtımı Yalıtım bandı

Fayans yapıştırıcı

Kaba tavan HL531Prblue  
Süzgeç

Şap

Ses yalıtımı

HL50W Duvar 
dibi montajı için 
paslanmaz çelikden 
lineer yer süzgeci

HL50F Yüzey için 
paslanmaz çelikden 
lineer yer süzgeci

HL Bariyersiz duşlar – Montaj örnekleri

Fayans kaplama
Butyl - izole şeriti
Su yalıtımı
Fayans yapıştırıcı

Su yalıtımı
Fayans yapıştırıcı
Fayans kaplama
Yalıtım bandı

Şap

Ses yalıtımı

Kaba tavan

Kenar yalıtım şeriti

Montaj dirseği

Ses yalıtım bandı

Kartonpiyer
Çift kaplama

Şap

Ses yalıtımı

Kaba tavan

Su yalıtımıYalıtım bandıYalıtım bandı
Fayans yapıştırıcı

Fayans kaplama

Ses yalıtım parçası

HL50W.0  
Süzgeç

HL50F.0  
Süzgeç

HL540/541
„Primus Drain /
Primus blue”
Duş süzgeci

HL540/541  
Süzgeç

Ses yalıtımı

Fayans yapıştırıcı
Fayans kaplama

Su yalıtımı

Kaba tavan

Şap

HL50W 

HL50F

HL540/541

HL531Prblue
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HL053S(M)(P)

HL053WS

HL Bariyersiz duşlar – Montaj örnekleri

HL53
Yüzey „In | Floor“ 
lineer süzgeç

HL510NC
Polimerbeton yakalı 
yer süzgeci

HL510N-3020
Fayanslanabilir 
çerçeveli yer süzgeci

Su yalıtımı
Fayans yapıştırıcı

Fayans kaplama

Dökme

Su yalıtım tabakası

Dökme

Ses yalıtımı

Kaba tavan

Fayans yapıştırıcı
Fayans kaplama

Kaba tavan

Şap

Ses yalıtımı

Kaba tavan

HL53 Lineer 
yer süzgeci

HL510NC  
Yer süzgeci

Şap

HL510N-3020 + HL83.M 
Yer süzgeci

Şap

Ses yalıtımı

Su yalıtımı

HL53  
Duschrinne

Şap

Su yalıtımı

Fayans kaplama Fayans yapıştırıcı

Kaba tavan

Dökme
Ses yalıtımı

HL053WS  
Duvar dibi „Wall“ 
lineer süzgeç

HL510NC

HL510N-3020

HL053WS

HL53
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HL Bariyersiz duşlar - HL53 Montaj talimatı

1. Süzgeç gövdesini yerleştirin ve kaba zemine 
sabitleyin

2. Gövdenin yüksekliğini ayarlayıp, uzun ve geniş 
tarafından su terasizi ile ayarlayın

3. Çıkış borusunu üç seçenekden bir tarafa takın, atık su 
borusuna bağlayın ve su sızdırmazlığını kontrol edin

5. Yapı korumasını çıkarın, olabilen pislikleri temizleyip, 
izolasyon takımını yerleştirin

6. Yapı korumasını takın, su yalıtımını döşerken 
izolasyon takımına iki tarafdan sürün

4. Şapı en az 2 % eğim ile yapı korumanın üzerinde düz 
döşeyin

7. Paslanmaz çelik kapağın uzunluğunu keserek, 
yüksekliğini yükseltme parçaları ile ayarlayın 

8. Fayans yapıştırıcı ile zemine sabitleyin 9. Paslanmaz çelik kapağı yapıştırıcı yatağına bastırarak 
su terazi ile düzleyin; üzerindeki keninden olan eğimi 
güvenli bir drenaj sağlar

10. Posizyon profilini çıkarın ve koku fermatürünü takın 11. Çıkarılabilir paslanmaz çelik kapağı yerine koyun 
– Bitmiştir!

12. 
A: Su yalıtımı                      
B: Fayans yapıştırıcı                         
C: Fayans kaplama
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HL Bariyersiz duşlar - HL531Prblue Montaj talimatı

1.  Duş alanını ölçün; Duş oluğun uzunluğunu iki tarafdan 
keserek ayarlayın  

2.  Alt zemini düzleyin (düz alan), yapıştırıcıyı yere sürün 3.  Duş oluğunu duvar dibine ve yapıştırıcıya yerleştirin, 
terazi ile düzleyin

5.  Ses ve ısı yalıtımını döşeyin 6.  Şapı en az 2% eğim ile duş oluğun kenarına çekin4.  Atık su borusunu takın, su sızdırmazlığını kontrol edin

7.  Fabrika çıkışı bulunan folyoyu iki tarafdan sürme 
izolasyon ile yapıştırın

8.  Izobandları döşeyin ve tüm duş alanını su yalıtım 
malzemesi ile kaplayın

9.  Fayansları yapı koruyucunun dibine kadar döşeyin

10.  Yapı koruyucuyu çıkarın ve fayans derzini 
silikonlayın
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HL Bariyersiz duşlar - HL540/541 Montaj talimatı

1.  Süzgecin yerini belirleyin, montaj şablonu atık su 
borusuna doğru koyun ve delik yerlerini işaretleyin.

2. Delikleri delin. 3.  Süzgeci döşeyin ve sabitleme parçaları ile kaba 
tavan’a vidalayın, atık su borusuna bağlayın. 

5.  Şapı en az 2% eğim ile süzgece doğru döşeyin. 6. Şapın kurumasından sonra süzgecin üst gövdesini 
zemin ile düz şekilde kesin.

4.  Atık su borunun eğimini süzgecin yüksekliğini 
belirleyerek ayarlayın ve sabitleme parçalarını sıkın.

7.  Izolasyon takımını süzgecin içine takın, yapı 
korumasını çevirin ve tekrar monte edin. 

8.  Sürme su yalıtımını tüm duş alanında ve izolasyon 
folyenin altına (sandviç sistemi) sürün, tüm geçiş 
noktalar‘da yalıtım bandları kullanın.

9.  Çerçeveyi gerekir ise fayansların yüksekliğine göre 
kısaltın ve takın.

10.  Çerçeveyi çevirerek (360° dönürülebilir) fayansın 
şekline göre ayarlayın, fayansları döşeyin.  

11.  Yapı korumasını indirin ve ızgarayı monte edin. 12. Bitmiştir.
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aa

a a a

Primus blue koku fermatürü - Fonksiyon

„Primus blue“ – yeni duş ve yer süzgelerine 
uygun mekanik ve hidrolik koku fermatürü. Vaküm ve üst 
basınç‘da, ve kurusada çalışır

Suyun akisinda kapak (a) kalkar Acik kapakda su akisi sorunsuz saglanir

Vaküm olusdugunda, su ve kapak (a) sayesinde sifonun 
bosalmasi önlenilir 

Üst basincda kapak (a) oturagina bastirilir ve kanal 
gaslarin cikmasini önler. Ayri avantaj: Su geri tepmesine 
önlemlidir

Su akisi durdugunda kapak (a) kapanir, su koku 
fermatürün icinde kalir

Kurudugunda, örnegin seyrek kullanim veya yar isitmasi, 
mekanik koku fermatür kötü kokulari önler
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HL050.8E

HL050.5ENHL050N.1E

HL050.0EN

2 Stk. HL050.2EN

HL50F.0 Yüzey için paslanmaz çelikten lineer yer süzgeci, YÜKSEKLIĞI 110 MM!

Bilgiler

Akış kapasitesi 600 – 1300 mm Uzunluğu = 0,8 l/s
1400 – 2100 mm Uzunluğu = 
1,4 l/s

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301/PP
Çıkışı DN50 Mafsalı çıkış
Yapı yüksekliği 110 mm
Norm standartı EN 1253
Sifon içindeki su 
seviyesi

50 mm

Ek bilgi çıkarılablir koku fermatürü, pürüzlü 
5 cm genişliğinde yalıtım yakası, 
alternatif su yalıtım malzeme-
lerin süzgeç üzerinde sağlıklı 
bağlanmasını sağlar, çerçevesiz 
olması nedenle fayansın kalınlığı 
ve bitişi isteğe göre seçilebilir, 
fayans altı su yalıtımın üzerinde 
sızıntı suyun akışını sağlar ve 
birikmesini önler

Ek olarak 
içindekinler

Lineer yer süzgecin seviyesini tam 
ayarlaya bilmek için ses yalıtımlı 
olan ayaklar, fayansın bitişini güzel 
ve titiz uygulamasına kolaylık 
sağlayan 2 adet dayanak bloku ve 
fayans çerçeve ayar parçası 

HL Bariyersiz duşlar – Ürünler – Bilgiler

Seramik yer kaplamalarında, uyguluyaçağı tarafından uygun 
bir kenar profili, lineer süzgece temiz bir geçiş için tavsiye 
ederiz.

HL-Nr. Malzeme Boyut Uzunluğu 
LX

Uzunluğu 
LY

Akış 
kapasitesi

Ağırlık EAN Adet/
Paket

HL50F.0/60 Paslanmaz çelik DN50 600 mm 0,8l/s 2261 g +024599 1
HL50F.0/70 Paslanmaz çelik DN50 700 mm 0,8l/s 2488 g +024612 1
HL50F.0/80 Paslanmaz çelik DN50 800 mm 0,8l/s 2729 g +024636 1
HL50F.0/90 Paslanmaz çelik DN50 900 mm 0,8l/s 2937 g +024650 1
HL50F.0/90.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 900 mm 200 mm 1,4l/s 3194 g +032433 1
HL50F.0/100 Paslanmaz çelik DN50 1000 mm 0,8l/s 3224 g +024674 1
HL50F.0/100.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1000 mm 300 mm 1,4l/s 3480 g +032440 1
HL50F.0/110 Paslanmaz çelik DN50 1100 mm 0,8l/s 3525 g +024698 1
HL50F.0/110.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1100 mm 300 mm 1,4l/s 3782 g +032457 1
HL50F.0/120 Paslanmaz çelik DN50 1200 mm 0,8l/s 3760 g +024711 1
HL50F.0/120.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1200 mm 400 mm 1,4l/s 4017 g +032464 1
HL50F.0/130 Paslanmaz çelik DN50 1300 mm 0,8l/s 3966 g +024735 1
HL50F.0/130.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1300 mm 400 mm 1,4l/s 4150 g +032471 1
HL50F.0/140 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1400 mm 500 mm 1,4l/s 5840 g +030545 1
HL50F.0/150 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1500 mm 500 mm 1,4l/s 6120 g +030569 1
HL50F.0/160 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1600 mm 600 mm 1,4l/s 6260 g +030583 1
HL50F.0/170 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1700 mm 600 mm 1,4l/s 6600 g +030606 1
HL50F.0/180 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1800 mm 700 mm 1,4l/s 6820 g +030620 1
HL50F.0/190 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1900 mm 700 mm 1,4l/s 7060 g +030644 1
HL50F.0/200 Paslanmaz çelik 2 x DN50 2000 mm 800 mm 1,4l/s 7240 g +030668 1
HL50F.0/210 Paslanmaz çelik 2 x DN50 2100 mm 800 mm 1,4l/s 7560 g +030682 1

HL50F.0 
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HL050.11E

HL050.8E

2 Stk. HL050.2EN

HL050.10E

HL050N.1E

HL50FF.0 Yüzey için paslanmaz çelikten lineer yer süzgeci (Düşük yapı), YÜKSEKLIĞI 90 MM!

Bilgiler

Akış kapasitesi 600 – 1300 mm Uzunluğu = 0,7 l/s
1400 – 2100 mm Uzunluğu = 
1,2 l/s

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301/PP
Çıkışı DN50 Mafsalı çıkış
Yapı yüksekliği 90 mm
Sifon içindeki su 
seviyesi

30 mm

Ek bilgi çıkarılablir koku fermatürü, pürüzlü 
5 cm genişliğinde yalıtım yakası, 
alternatif su yalıtım malzeme-
lerin süzgeç üzerinde sağlıklı 
bağlanmasını sağlar, çerçevesiz 
olması nedenle fayansın kalınlığı 
ve bitişi isteğe göre seçilebilir, 
fayans altı su yalıtımın üzerinde 
sızıntı suyun akışını sağlar ve 
birikmesini önler

Ek olarak 
içindekinler

Lineer yer süzgecin seviyesini tam 
ayarlaya bilmek için ses yalıtımlı 
olan ayaklar, fayansın bitişini güzel 
ve titiz uygulamasına kolaylık 
sağlayan 2 adet dayanak bloku ve 
fayans çerçeve ayar parçası 

Seramik yer kaplamalarında, uyguluyaçağı tarafından uygun 
bir kenar profili, lineer süzgece temiz bir geçiş için tavsiye 
ederiz.

HL-Nr. Malzeme Boyut Uzunluğu 
LX

Uzunluğu 
LY

Akış 
kapasitesi

Ağırlık EAN Adet/
Paket

HL50FF.0/60 Paslanmaz çelik DN50 600 mm 0,7l/s 2261 g +029761 1
HL50FF.0/70 Paslanmaz çelik DN50 700 mm 0,7l/s 2488 g +029778 1
HL50FF.0/80 Paslanmaz çelik DN50 800 mm 0,7l/s 2729 g +029785 1
HL50FF.0/90 Paslanmaz çelik DN50 900 mm 0,7l/s 2937 g +029792 1
HL50FF.0/90.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 900 mm 200 mm 1,2l/s 3135 g +035717 1
HL50FF.0/100 Paslanmaz çelik DN50 1000 mm 0,7l/s 3224 g +024834 1
HL50FF.0/100.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1000 mm 300 mm 1,2l/s 3422 g +035724 1
HL50FF.0/110 Paslanmaz çelik DN50 1100 mm 0,7l/s 3525 g +024858 1
HL50FF.0/110.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1100 mm 300 mm 1,2l/s 3723 g +035731 1
HL50FF.0/120 Paslanmaz çelik DN50 1200 mm 0,7l/s 3760 g +024872 1
HL50FF.0/120.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1200 mm 400 mm 1,2l/s 3958 g +035748 1
HL50FF.0/130 Paslanmaz çelik DN50 1300 mm 0,7l/s 3966 g +024896 1
HL50FF.0/130.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1300 mm 400 mm 1,2l/s 4164 g +035755 1
HL50FF.0/140 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1400 mm 500 mm 1,2l/s 5840 g +033362 1
HL50FF.0/150 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1500 mm 500 mm 1,2l/s 6120 g +033379 1
HL50FF.0/160 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1600 mm 600 mm 1,2l/s 6260 g +033386 1
HL50FF.0/170 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1700 mm 600 mm 1,2l/s 6600 g +033393 1
HL50FF.0/180 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1800 mm 700 mm 1,2l/s 6820 g +033409 1
HL50FF.0/190 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1900 mm 700 mm 1,2l/s 7060 g +033416 1
HL50FF.0/200 Paslanmaz çelik 2 x DN50 2000 mm 800 mm 1,2l/s 7240 g +033423 1
HL50FF.0/210 Paslanmaz çelik 2 x DN50 2100 mm 800 mm 1,2l/s 7560 g +033430 1

HL50FF.0 
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HL050.8E

2 Stk. HL050.2EN

HL050.12E

HL050.13E

HL050N.1E

HL50FU.0 Yüzey için paslanmaz çelikten lineer yer süzgeci (Pek düşük yapı), YÜKSEKLIĞI 68 MM!

Bilgiler

Akış kapasitesi 600 – 1300 mm Uzunluğu = 
0,46 l/s
1400 – 2100 mm Uzunluğu =
0,82 l/s

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301/PP
Çıkışı DN50
Yapı yüksekliği 68 mm
Norm standartı EN 1253
Sifon içindeki su 
seviyesi

24 mm

Ek bilgi çıkarılablir koku fermatürü, pürüzlü
5 cm genişliğinde yalıtım yakası,
alternatif su yalıtım malzemelerin
süzgeç üzerinde sağlıklı
bağlanmasını sağlar, çerçevesiz
olması nedenle fayansın kalınlığı
ve bitişi isteğe göre seçilebilir,
fayans altı su yalıtımın üzerinde
sızıntı suyun akışını sağlar ve
birikmesini önler

Ek olarak 
içindekinler

Lineer yer süzgecin seviyesini tam
ayarlaya bilmek için ses yalıtımlı
olan ayaklar, fayansın bitişini güzel
ve titiz uygulamasına kolaylık
sağlayan 2 adet dayanak bloku ve
fayans çerçeve ayar parçası

Seramik yer kaplamalarında, uyguluyaçağı tarafından uygun 
bir kenar profili, lineer süzgece temiz bir geçiş için tavsiye 
ederiz.

HL-Nr. Malzeme Boyut Uzunluğu 
LX

Uzunluğu 
LY

Akış 
kapasitesi

Ağırlık EAN Adet/
Paket

HL50FU.0/60 Paslanmaz çelik DN50 600 mm 0,46 l/s 2261 g +033904 1
HL50FU.0/70 Paslanmaz çelik DN50 700 mm 0,46 l/s 2488 g +033911 1
HL50FU.0/80 Paslanmaz çelik DN50 800 mm 0,46 l/s 2729 g +033928 1
HL50FU.0/90 Paslanmaz çelik DN50 900 mm 0,46 l/s 2937 g +033935 1
HL50FU.0/90.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 900 mm 200 mm 0,82 l/s 3194 g +035762 1
HL50FU.0/100 Paslanmaz çelik DN50 1000 mm 0,46 l/s 3224 g +033942 1
HL50FU.0/100.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1000 mm 300 mm 0,82 l/s 3481 g +035779 1
HL50FU.0/110 Paslanmaz çelik DN50 1100 mm 0,46 l/s 3525 g +033959 1
HL50FU.0/110.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1100 mm 300 mm 0,82 l/s 3782 g +035786 1
HL50FU.0/120 Paslanmaz çelik DN50 1200 mm 0,46 l/s 3760 g +033980 1
HL50FU.0/120.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1200 mm 400 mm 0,82 l/s 4017 g +035793 1
HL50FU.0/130 Paslanmaz çelik DN50 1300 mm 0,46 l/s 3966 g +033997 1
HL50FU.0/130.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1300 mm 400 mm 0,82 l/s 4140 g +035809 1
HL50FU.0/140 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1400 mm 500 mm 0,82 l/s 5840 g +034000 1
HL50FU.0/150 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1500 mm 500 mm 0,82 l/s 6120 g +034017 1
HL50FU.0/160 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1600 mm 600 mm 0,82 l/s 6260 g +034024 1
HL50FU.0/170 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1700 mm 600 mm 0,82 l/s 6600 g +034031 1
HL50FU.0/180 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1800 mm 700 mm 0,82 l/s 6820 g +034048 1
HL50FU.0/190 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1900 mm 700 mm 0,82 l/s 7060 g +034055 1
HL50FU.0/200 Paslanmaz çelik 2 x DN50 2000 mm 800 mm 0,82 l/s 7240 g +034062 1
HL50FU.0/210 Paslanmaz çelik 2 x DN50 2100 mm 800 mm 0,82 l/s 7560 g +034079 1

HL50FU.0 
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HL050.5EN

HL050N.1E

HL050.8E

HL050.4E

2 Stk. HL050.2EN

HL050.0EN

HL50W.0 Duvar dibi montajı için paslanmaz çelikten lineer yer süzgeci, YÜKSEKLIĞI 110 MM!

Bilgiler

Akış kapasitesi 600 – 1300 mm Uzunluğu = 0,8 l/s
1400 – 2100 mm Uzunluğu = 
1,4 l/s

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301/PP
Çıkışı DN50 Mafsalı çıkış
Yapı yüksekliği 110 mm
Norm standartı EN 1253
Sifon içindeki su 
seviyesi

50 mm

Ek bilgi çıkarılablir koku fermatürü, duvar 
ve pürüzlü 5 cm genişliğinde yüzey 
yalıtım yakası, alternatif su yalıtım 
malzemelerin süzgeç üzerinde 
sağlıklı bağlanmasını sağlar, çer-
çevesiz olması nedenle fayansın 
kalınlığı ve bitişi isteğe göre 
seçilebilir, fayans altı su yalıtımın 
üzerinde sızıntı suyun akışını 
sağlar ve birikmesini önler

Ek olarak 
içindekinler

Lineer yer süzgecin seviyesini tam 
ayarlaya bilmek için ses yalıtımlı 
olan ayaklar, duvar yakasının 
su yalıtımına sağlam geçişi için 
butyl - izole şeriti, fayansın bitişini 
güzel ve titiz uygulamasına kolaylık 
sağlayan 2 adet dayanak bloku ve 
fayans çerçeve ayar parçası 

Seramik yer kaplamalarında, uyguluyaçağı tarafından uygun 
bir kenar profili, lineer süzgece temiz bir geçiş için tavsiye 
ederiz.

HL-Nr. Malzeme Boyut Uzunluğu 
LX

Uzunluğu 
LY

Akış 
kapasitesi

Ağırlık EAN Adet/
Paket

HL50W.0/60 Paslanmaz çelik DN50 600 mm 0,8l/s 2409 g +024759 1
HL50W.0/70 Paslanmaz çelik DN50 700 mm 0,8l/s 2655 g +024773 1
HL50W.0/80 Paslanmaz çelik DN50 800 mm 0,8l/s 2965 g +024797 1
HL50W.0/90 Paslanmaz çelik DN50 900 mm 0,8l/s 3248 g +024810 1
HL50W.0/90.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 900 mm 200 mm 1,4 l/s +032495 1
HL50W.0/100 Paslanmaz çelik DN50 1000 mm 0,8l/s 3462 g +024834 1
HL50W.0/100.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1000 mm 300 mm 1,4 l/s +032488 1
HL50W.0/110 Paslanmaz çelik DN50 1100 mm 0,8l/s 3769 g +024858 1
HL50W.0/110.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1100 mm 300 mm 1,4 l/s +032501 1
HL50W.0/120 Paslanmaz çelik DN50 1200 mm 0,8l/s 4082 g +024872 1
HL50W.0/120.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1200 mm 400 mm 1,4 l/s +032518 1
HL50W.0/130 Paslanmaz çelik DN50 1300 mm 0,8l/s 4283 g +024896 1
HL50W.0/130.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1300 mm 400 mm 1,4 l/s +032525 1
HL50W.0/140 Paslanmaz çelik DN50 1400 mm 500 mm 1,4l/s 6200 g +030385 1
HL50W.0/150 Paslanmaz çelik DN50 1500 mm 500 mm 1,4l/s 6480 g +030408 1
HL50W.0/160 Paslanmaz çelik DN50 1600 mm 600 mm 1,4l/s 6780 g +030422 1
HL50W.0/170 Paslanmaz çelik DN50 1700 mm 600 mm 1,4l/s 6960 g +030446 1
HL50W.0/180 Paslanmaz çelik DN50 1800 mm 700 mm 1,4l/s 7200 g +030460 1
HL50W.0/190 Paslanmaz çelik DN50 1900 mm 700 mm 1,4l/s 7450 g +030484 1
HL50W.0/200 Paslanmaz çelik DN50 2000 mm 800 mm 1,4l/s 7920 g +030507 1
HL50W.0/210 Paslanmaz çelik DN50 2100 mm 800 mm 1,4l/s 8020 g +030521 1

HL50W.0 
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HL050.11E

HL050.10E

HL050N.1E

HL050.8E

HL050.4E

2 Stk. HL050.2EN

HL50WF.0 Duvar dibi montajı için paslanmaz çelikten lineer yer süzgeci (Düşük yapı), YÜKSEKLIĞI 90 MM!

Bilgiler

Akış kapasitesi 600 – 1300 mm Uzunluğu = 0,7 l/s
1400 – 2100 mm Uzunluğu = 
1,2 l/s

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301/PP
Çıkışı DN50 Mafsalı çıkış
Yapı yüksekliği 90 mm!
Sifon içindeki su 
seviyesi

30 mm

Ek bilgi çıkarılablir koku fermatürü, duvar 
ve pürüzlü 5 cm genişliğinde yüzey 
yalıtım yakası, alternatif su yalıtım 
malzemelerin süzgeç üzerinde 
sağlıklı bağlanmasını sağlar, çer-
çevesiz olması nedenle fayansın 
kalınlığı ve bitişi isteğe göre 
seçilebilir, fayans altı su yalıtımın 
üzerinde sızıntı suyun akışını 
sağlar ve birikmesini önler

Ek olarak 
içindekinler

Lineer yer süzgecin seviyesini tam 
ayarlaya bilmek için ses yalıtımlı 
olan ayaklar, duvar yakasının 
su yalıtımına sağlam geçişi için 
butyl - izole şeriti, fayansın bitişini 
güzel ve titiz uygulamasına kolaylık 
sağlayan 2 adet dayanak bloku ve 
fayans çerçeve ayar parçası 

Seramik yer kaplamalarında, uyguluyaçağı tarafından uygun 
bir kenar profili, lineer süzgece temiz bir geçiş için tavsiye 
ederiz.

HL-Nr. Malzeme Boyut Uzunluğu 
LX

Uzunluğu 
LY

Akış 
kapasitesi

Ağırlık EAN Adet/
Paket

HL50WF.0/60 Paslanmaz çelik DN50 600 mm 0,7 l/s 2409 g +029716 1
HL50WF.0/70 Paslanmaz çelik DN50 700 mm 0,7 l/s 2655 g +029723 1
HL50WF.0/80 Paslanmaz çelik DN50 800 mm 0,7 l/s 2965 g +029587 1
HL50WF.0/90 Paslanmaz çelik DN50 900 mm 0,7 l/s 3248 g +029594 1
HL50WF.0/90.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 900 mm 200 mm 1,2 l/s +035663 1
HL50WF.0/100 Paslanmaz çelik DN50 1000 mm 0,7 l/s 3462 g +029730 1
HL50WF.0/100.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1000 mm 300 mm 1,2 l/s +035670 1
HL50WF.0/110 Paslanmaz çelik DN50 1100 mm 0,7 l/s 3769 g +029747 1
HL50WF.0/110.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1100 mm 300 mm 1,2 l/s +035687 1
HL50WF.0/120 Paslanmaz çelik DN50 1200 mm 0,7 l/s 4082 g +029754 1
HL50WF.0/120.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1200 mm 400 mm 1,2 l/s +035694 1
HL50WF.0/130 Paslanmaz çelik DN50 1300 mm 0,7 l/s 4283 g +029709 1
HL50WF.0/130.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1300 mm 400 mm 1,2 l/s +035700 1
HL50WF.0/140 Paslanmaz çelik DN50 1400 mm 500 mm 1,2 l/s 6200 g +033447 1
HL50WF.0/150 Paslanmaz çelik DN50 1500 mm 500 mm 1,2 l/s 6480 g +033454 1
HL50WF.0/160 Paslanmaz çelik DN50 1600 mm 600 mm 1,2 l/s 6780 g +033461 1
HL50WF.0/170 Paslanmaz çelik DN50 1700 mm 600 mm 1,2 l/s 6960 g +033478 1
HL50WF.0/180 Paslanmaz çelik DN50 1800 mm 700 mm 1,2 l/s 7200 g +033485 1
HL50WF.0/190 Paslanmaz çelik DN50 1900 mm 700 mm 1,2 l/s 7450 g +033492 1
HL50WF.0/200 Paslanmaz çelik DN50 2000 mm 800 mm 1,2 l/s 7920 g +033508 1
HL50WF.0/210 Paslanmaz çelik DN50 2100 mm 800 mm 1,2 l/s 8020 g +033515 1

HL50WF.0 
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HL050N.1E

HL050.8E

HL050.4E

2 Stk. HL050.2EN

HL050.12E

HL050.13E

HL50WU.0 Duvar dibi montajı için paslanmaz çelikten lineer yer süzgeci (Pek düşük yapı), YÜKSEKLIĞI 68 MM!

Bilgiler

Akış kapasitesi 600 – 1300 mm Uzunluğu = 
0,46 l/s
1400 – 2100 mm Uzunluğu =
0,82 l/s

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301/PP
Çıkışı DN50
Yapı yüksekliği 68 mm
Sifon içindeki su 
seviyesi

24 mm

Ek bilgi çıkarılablir koku fermatürü, pürüzlü
5 cm genişliğinde yalıtım yakası,
alternatif su yalıtım malzemelerin
süzgeç üzerinde sağlıklı
bağlanmasını sağlar, çerçevesiz
olması nedenle fayansın kalınlığı
ve bitişi isteğe göre seçilebilir,
fayans altı su yalıtımın üzerinde
sızıntı suyun akışını sağlar ve
birikmesini önler

Ek olarak 
içindekinler

Lineer yer süzgecin seviyesini tam
ayarlaya bilmek için ses yalıtımlı
olan ayaklar, duvar yakasının
su yalıtımına sağlam geçişi için
butyl - izole şeriti, fayansın bitişini
güzel ve titiz uygulamasına kolaylık
sağlayan 2 adet dayanak bloku ve
fayans çerçeve ayar parçası

Seramik yer kaplamalarında, uyguluyaçağı tarafından uygun 
bir kenar profili, lineer süzgece temiz bir geçiş için tavsiye 
ederiz.

HL-Nr. Malzeme Boyut Uzunluğu 
LX

Uzunluğu 
LY

Akış 
kapasitesi

Ağırlık EAN Adet/
Paket

HL50WU.0/60 Paslanmaz çelik DN50 600 mm 0,46 l/s 2409 g 1
HL50WU.0/70 Paslanmaz çelik DN50 700 mm 0,46 l/s 2655 g 1
HL50WU.0/80 Paslanmaz çelik DN50 800 mm 0,46 l/s 2965 g 1
HL50WU.0/90 Paslanmaz çelik DN50 900 mm 0,46 l/s 3248 g 1
HL50WU.0/90.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 900 mm 200 mm 0,82 l/s 1
HL50WU.0/100 Paslanmaz çelik DN50 1000 mm 0,46 l/s 3462 g 1
HL50WU.0/100.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1000 mm 300 mm 0,82 l/s 1
HL50WU.0/110 Paslanmaz çelik DN50 1100 mm 0,46 l/s 3769 g 1
HL50WU.0/110.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1100 mm 300 mm 0,82 l/s 1
HL50WU.0/120 Paslanmaz çelik DN50 1200 mm 0,46 l/s 4082 g 1
HL50WU.0/120.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1200 mm 400 mm 0,82 l/s 1
HL50WU.0/130 Paslanmaz çelik DN50 1300 mm 0,46 l/s 4283 g 1
HL50WU.0/130.2 Paslanmaz çelik 2 x DN50 1300 mm 400 mm 0,82 l/s 1
HL50WU.0/140 Paslanmaz çelik DN50 1400 mm 500 mm 0,82 l/s 6200 g 1
HL50WU.0/150 Paslanmaz çelik DN50 1500 mm 500 mm 0,82 l/s 6480 g 1
HL50WU.0/160 Paslanmaz çelik DN50 1600 mm 600 mm 0,82 l/s 6780 g 1
HL50WU.0/170 Paslanmaz çelik DN50 1700 mm 600 mm 0,82 l/s 6960 g 1
HL50WU.0/180 Paslanmaz çelik DN50 1800 mm 700 mm 0,82 l/s 7200 g 1
HL50WU.0/190 Paslanmaz çelik DN50 1900 mm 700 mm 0,82 l/s 7450 g 1
HL50WU.0/200 Paslanmaz çelik DN50 2000 mm 800 mm 0,82 l/s 7920 g 1
HL50WU.0/210 Paslanmaz çelik DN50 2100 mm 800 mm 0,82 l/s 8020 g 1

HL50WU.0 
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HL050N.1E

HL050.5EN

HL050.8E

HL050N.1E

HL050.5EN HL050.8E

HL50FV.0 Yüzey için paslanmaz çelikten, dikey çıkışlı, lineer yer süzgeci

Bilgiler

Akış kapasitesi 600 – 1300 mm Uzunluğu = 0,8 l/s
1400 – 2100 mm Uzunluğu = 
1,4 l/s

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301/PP
Çıkışı DN50 Dikey
Yapı yüksekliği     Teknik çizime bakın
Norm standartı EN 1253
Sifon içindeki su 
seviyesi

50 mm

Ek bilgi çıkarılabilir koku fermatürü, pürüzlü 
5 cm genişliğinde yalıtım yakası, 
alternatif su yalıtım malzeme-
lerin süzgeç üzerinde sağlıklı 
bağlanmasını sağlar, çerçevesiz 
olması nedenle fayansın kalınlığı 
ve bitişi isteğe göre seçilebilir, 
fayans altı su yalıtımın üzerinde 
sızıntı suyun akışını sağlar ve 
birikmesini önler

Ek olarak 
içindekinler

Lineer yer süzgecin seviyesini tam 
ayarlaya bilmek için ses yalıtımlı 
olan ayaklar, fayansın bitişini güzel 
ve titiz uygulamasına kolaylık 
sağlayan 2 adet dayanak bloku ve 
fayans çerçeve ayar parçası

HL-Nr. Malzeme Boyut Uzunluğu 
LX

Uzunluğu 
LY

Akış Ağırlık EAN Adet/
Paket

50FV.0/60 Paslanmaz çelik DN50 600 mm 0,8 l/s 3760 g                       +03792 1
50FV.0/70 Paslanmaz çelik DN50 700 mm 0,8 l/s 3840 g +03777 1
50FV.0/80 Paslanmaz çelik DN50 800 mm 0,8 l/s 4060 g +03793 1
50FV.0/90 Paslanmaz çelik DN50 900 mm 0,8 l/s 4100 g +03773 1
50FV.0/100 Paslanmaz çelik DN50 1000 mm 0,8 l/s 4850 g +03794 1
50FV.0/110 Paslanmaz çelik DN50 1100 mm 0,8 l/s 5010 g +03795 1
50FV.0/120 Paslanmaz çelik DN50 1200 mm 0,8 l/s 5210 g +03796 1
50FV.0/130 Paslanmaz çelik DN50 1300 mm 0,8 l/s 5280 g +03797 1
50FV.0/140 Paslanmaz çelik DN50 1400 mm 500 mm 1,4 l/s 8250 g +03798 1
50FV.0/150 Paslanmaz çelik DN50 1500 mm 500 mm 1,4 l/s 8500 g +03799 1
50FV.0/160 Paslanmaz çelik DN50 1600 mm 600 mm 1,4 l/s 8650 g +03800 1
50FV.0/170 Paslanmaz çelik DN50 1700 mm 600 mm 1,4 l/s 8900 g +03801 1
50FV.0/180 Paslanmaz çelik DN50 1800 mm 700 mm 1,4 l/s 9130 g +03802 1
50FV.0/190 Paslanmaz çelik DN50 1900 mm 700 mm 1,4 l/s 9380 g +03803 1
50FV.0/200 Paslanmaz çelik DN50 2000 mm 800 mm 1,4 l/s 9620 g +03804 1
50FV.0/210 Paslanmaz çelik DN50 2100 mm 800 mm 1,4 l/s 9870 g +03805 1

2 Stk. HL050.2EN

Seramik yer kaplamalarında, uyguluyaçağı tarafından uygun 
bir kenar profili, lineer süzgece temiz bir geçiş için tavsiye 
ederiz.

2 Stk. HL050.2EN

HL50FV.0
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LX -1004018

34018 LX -100

40

18 LX -10011
,5

HL050.8E

Bilgiler

Malzeme Paslanmaz çelik 1.4301 
Yapı yüksekliği 2 - 16 mm arası yüksek olan 

(yapıştırıcı dahil) yer kaplamalarına 
uyumludur

Yük sınıfı K3 (300 kg)

Bilgiler

Malzeme Fırçalanmış paslanmaz çelik 1.4301
Yapı yüksekliği 5 - 19 mm arası yüksek olan 

(yapıştırıcı dahil) yer kaplamalarına 
uyumludur

Yük sınıfı K3 (300 kg)

Bilgiler

Malzeme PP
Tavsiye edilir Lineer yer süzgeçlerin kapakları, 

pek çok kalın olan yer kaplamaların 
seviyesine getirile bilinir, örneğin 
mermer vb.

HL050S Paslanmaz çelik „Standart“ süzgeç kapağı

HL050D Paslanmaz çelik „Design“ süzgeç kapağı

HL050I Paslanmaz çelik „Individuell“ süzgeç kapağı

HL050.3EN Uzun ayar vidaları, HL50F.0 ve HL50W.0 lineer yer süzgeçlerine uygun

HL-Nr. Malzeme Ağırlık EAN Adet/Paket
050.3EN PP 296 g +025862 1

Lineer yer 
süzgeci

Gereken vida 
set sayısı

60 – 70 cm 2
80 – 110 cm 3

120 – 130 cm 4
140 – 180 cm 5
190 – 210 cm 6

Kullanılan 
kapak

Yüksekliği 
ayarlanabilir

Standart 15 – 29 mm

Design 18 – 32 mm

Individuell 29 – 43 mm

HL-Nr. Malzeme Uzunluğu LX -100 Ağırlık EAN Adet/Paket
050S/60 Paslanmaz çelik 500 mm 410 g +024919 1
050S/70 Paslanmaz çelik 600 mm 490 g +024933 1
050S/80 Paslanmaz çelik 700 mm 583 g +024957 1
050S/90 Paslanmaz çelik 800 mm 672 g +024971 1
050S/100 Paslanmaz çelik 900 mm 746 g +024995 1
050S/110 Paslanmaz çelik 1000 mm 830 g +025015 1
050S/120 Paslanmaz çelik 1100 mm 900 g +025039 1
050S/130 Paslanmaz çelik 1200 mm 992 g +025053 1

HL-Nr. Malzeme Uzunluğu LX -100 Ağırlık EAN Adet/Paket
050S/140 Paslanmaz çelik 1300 mm 1074 g +029891 1
050S/150 Paslanmaz çelik 1400 mm 1156 g +029914 1
050S/160 Paslanmaz çelik 1500 mm 1238 g +029938 1
050S/170 Paslanmaz çelik 1600 mm 1320 g +029952 1
050S/180 Paslanmaz çelik 1700 mm 1402 g +029976 1
050S/190 Paslanmaz çelik 1800 mm 1484 g +029990 1
050S/200 Paslanmaz çelik 1900 mm 1566 g +030026 1
050S/210 Paslanmaz çelik 2000 mm 1648 g +030040 1

HL-Nr. Malzeme Uzunluğu LX -100 Ağırlık EAN Adet/Paket
050D/60 Paslanmaz çelik 500 mm 872 g +025077 1
050D/70 Paslanmaz çelik 600 mm 1041 g +025091 1
050D/80 Paslanmaz çelik 700 mm 1260 g +025114 1
050D/90 Paslanmaz çelik 800 mm 1395 g +025138 1
050D/100 Paslanmaz çelik 900 mm 1550 g +025152 1
050D/110 Paslanmaz çelik 1000 mm 1757 g +025176 1
050D/120 Paslanmaz çelik 1100 mm 1954 g +025190 1
050D/130 Paslanmaz çelik 1200 mm 2116 g +025213 1

HL-Nr. Malzeme Uzunluğu LX -100 Ağırlık EAN Adet/Paket
050D/140 Paslanmaz çelik 1300 mm 2322 g +603007 1
050D/150 Paslanmaz çelik 1400 mm 2528 g +603009 1
050D/160 Paslanmaz çelik 1500 mm 2734 g +603011 1
050D/170 Paslanmaz çelik 1600 mm 2940 g +603013 1
050D/180 Paslanmaz çelik 1700 mm 3146 g +603015 1
050D/190 Paslanmaz çelik 1800 mm 3352 g +603017 1
050D/200 Paslanmaz çelik 1900 mm 3558 g +603019 1
050D/210 Paslanmaz çelik 2000 mm 3764 g +603021 1

HL-Nr. Malzeme Uzunluğu LX -100 Ağırlık EAN Adet/Paket
050I/60 Paslanmaz çelik 500 mm 766 g +025237 1
050I/70 Paslanmaz çelik 600 mm 914 g +025251 1
050I/80 Paslanmaz çelik 700 mm 1060 g +025275 1
050I/90 Paslanmaz çelik 800 mm 1213 g +025299 1
050I/100 Paslanmaz çelik 900 mm 1412 g +025312 1
050I/110 Paslanmaz çelik 1000 mm 1488 g +025336 1
050I/120 Paslanmaz çelik 1100 mm 1723 g +025350 1
050I/130 Paslanmaz çelik 1200 mm 1855 g +025374 1

HL-Nr. Malzeme Uzunluğu LX -100 Ağırlık EAN Adet/Paket
050I/140 Paslanmaz çelik 1300 mm 2003 g +030224 1
050I/150 Paslanmaz çelik 1400 mm 2151 g +030248 1
050I/160 Paslanmaz çelik 1500 mm 2299 g +030262 1
050I/170 Paslanmaz çelik 1600 mm 2447 g +030286 1
050I/180 Paslanmaz çelik 1700 mm 2595 g +030309 1
050I/190 Paslanmaz çelik 1800 mm 2743 g +030323 1
050I/200 Paslanmaz çelik 1900 mm 2891 g +030347 1
050I/210 Paslanmaz çelik 2000 mm 3039 g +030361 1

Bilgiler
Malzeme Fırçalanmış paslanmaz çelik 1.4301
Yapı yüksekliği 16 - 30 mm arası yüksek olan 

(yapıştırıcı dahil) yer kaplamalarına 
uyumludur

Yük sınıfı K3 (300 kg)
Ek bilgi istenilen kaplama malzemesinin kapak 

içinde kullanılabilmesi için uygundur, 
örneğin mosaik fayanslara vb.

HL050D

HL050I

HL050.3EN

HL050S



58

HL53 - In| Floor Sistem aylesi

InFloor dizayn kapagi HL053M paslanmaz celik masif
Uzunlugu = 80 cm - 150 cm kadar

InFloor dizayn kapagi HL053P cilali paslanmaz celik masif
Uzunlugu = 80 cm - 150 cm kadar

InFloor standart kapagi HL053S paslanmaz celik
Uzunlugu = 90, 100 veya 120 cm

InFloor standart kapagi HL053WS paslanmaz celik
Uzunlugu = 90, 100 veya 120 cm

InFloor dizayn kapagi HL052M 
paslanmaz celik masif

InFloor dizayn kapagi HL052P 
cilali paslanmaz celik masif

InFloor dizayn ikiz kapagi HL053M.2 paslanmaz celik masif
Uzunlugu = 130 cm - 200 cm kadar

InFloor dizayn ikiz kapagi HL053P.2 cilali paslanmaz celik masif
Uzunlugu = 130 cm - 200 cm kadar
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HL53 - In| Floor Sistem aylesi

HL53K süzgeç gövdesi
Yüksekliği 90 mm
Akış kapasitesi = 0,8 l/s

HL53KF süzgeç gövdesi
Yüksekliği 65 mm
Akış kapasitesi = 0,5 l/s

HL53K.2 süzgeç ikiz gövdesi
Yüksekliği 90 mm
Akış kapasitesi = 1,45 l/s

HL53KF.2 süzgeç ikiz gövdesi
Yüksekliği 65 mm
Akış kapasitesi = 0,86 l/s

HL53KV süzgeç gövdesi
Dikey
Akış kapasitesi = 1 l/s



60

HL53K

HL53KF

HL53K

HL53KF

HL053.2E

HL053.3EN

HL053N.1E

HL053.2E

HL053.4EN

HL053N.1E

HL53K „In|Floor“ Süzgeç gövdesi, YÜKSEKLIĞI 90 MM !

Bilgiler

Akış kapasitesi Su yükseklik seviyesi 20 mm: 
0,8 l/s
Su yükseklik seviyesi 10 mm: 
0.6 l/s

Malzeme PP
Çıkışı DN50
Yapı yüksekliği        HL53K: 90 - 250 mm 

ayarlanabilir  
Norm standartı EN 1253
Koku fermatürü Sifon içindeki su seviyesi 50 mm
Uygundur HL053S, HL053WS, HL053M(P), 

HL052M(P)      
Ek bilgi                     Çıkarılabilir koku fermatürlü, duvar 

dibine montaj edilebilen esnek izo-
lasyon takımlı, 4 adet ses yalıtımlı 
ve yüksekliği ayarlanabilen ayaklar

Montaj Yüzey ve duvar dibi mümkündür

Montaj videosu için lütfen 
www.hl.at sitemize bakın

Bilgiler

Akış kapasitesi Su yükseklik seviyesi 10 mm: 
0,45 l/s
Su yükseklik seviyesi 20 mm: 
0,5 l/s

Malzeme PP
Çıkışı DN40
Yapı yüksekliği        65 - 250 mm ayarlanabilir
Norm standartı EN 1253
Koku fermatürü Sifon içindeki su seviyesi 30 mm
Uygundur HL053S, HL053WS, HL053M(P), 

HL052M(P)      
Ek bilgi                     Çıkarılabilir koku fermatürlü, duvar 

dibine montaj edilebilen esnek izo-
lasyon takımlı, 4 adet ses yalıtımlı 
ve yüksekliği ayarlanabilen ayaklar

Montaj Yüzey ve duvar dibi mümkündür

Montaj videosu için lütfen 
www.hl.at sitemize bakın

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
53K PP DN50 1336 g +041244 1

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
53KF PP DN40 1250 g +041251 1

HL53KF „In|Floor“ Düşük yapılı süzgeç gövdesi, YÜKSEKLIĞI 65 MM !

HL53K 

HL53KF 
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HL53K.2

HL53KF.2

HL53KVHL53KV

HL053.2E

HL053.2E

HL053.4EN

HL053.3EN

HL053N.1E

HL053N.1E

HL053.2E

HL053.6E

HL053N.1E

HL53K.2 HL53KF.2

HL53K.2 „Wall“ HL053M(P).2 kapağına uygun ikiz drenaj gövdesi, yüksekliği 90 MM!

HL53KF.2 „Wall“ HL053M(P).2 kapağına uygun ikiz düşük yapılı drenaj gövdesi, yüksekliği 65 MM!

Bilgiler

Akış kapasitesi Su yükseklik  
seviyesi        10 mm    20 mm
HL53K.2:       0,9 l/s     1,45 l/s
HL53KF.2:     0,8 l/s     0,86 l/s 

Malzeme PP
Çıkışı HL53K.2: 2 x DN50

HL53KF.2: 2 x DN40
Yapı yüksekliği        HL53K.2: 90 - 250 mm 

Yüksekligi ayalarlanir 
HL53KF.2: 65 - 250 mm 
Yüksekligi ayalarlanir 

Norm standartı EN 1253
Koku fermatürü HL53K.2: Koku fermatür 

yüksekligi 50 mm 
HL53KF.2: Koku fermatür 
yüksekligi 30 mm

Uygunluk HL053M.2, HL053P.2
Ek bilgi                     2 Cikarilabilir koku fermatürü. 

Montaji duvar dibine mümkün. Dört 
ayak mevcuttur

Montaj Sade duvar dibine

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
HL53K.2 PP 2 x DN50 2950 g +047802 1
HL53KF.2 PP 2 x DN40 2500 g +047819 1

HL53KV „In|Floor“ süzgeç gövdesi Dikey

Bilgiler

Akış kapasitesi Su yükseklik seviyesi 10 mm: 
0,9 l/s
Su yükseklik seviyesi 20 mm: 1 l/s

Malzeme PP
Çıkışı DN50
Yapı yüksekliği        30 - 131 mm
Norm standartı EN 1253
Koku fermatürü Koku fermatür yüksekligi 50 mm
Uygundur HL053S, HL053WS, HL053M(P), 

HL052M(P)      
Ek bilgi                     Cikarilabilir koku fermatürü. Montaji 

yüzey ve duvar dibine mümkün. 
Dört ayak mevcuttur

Montaj Hem yüzey, hem duvar dibi 
mümkün

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
HL53KV PP DN50 1500 g +047154 1

HL53K.2 

HL53KF.2 

HL53KV
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HL053

HL053S HL053S.1E

HL053.5E

HL053S.2E

Bilgiler

Malzeme Paslanmaz çelik V2A (1.4301)
masif 6 mm

Boyut Tabloya bakın
Yük sınıfı K3 - max. 300 kg
Uygundur HL53K(F), HL53KV(C), HL53K(F)C
Ek bilgi            “In | Floor” drenaj gövdesi ile 

montaj’a uygun, kendinden eğimli 
lineer süzgeç,
kalınlık uyumluluğu:
Yer kaplamaları 10 - 32 mm
Ve Duvar kaplamaları 12 - 24 mm
(yapıştırıcı dahil)

Ek olarak içindekiler         Montaj aksesuarı ve pozisyonlama 
yardımı, yapı koruması

Montaj Hem yüzey, hem duvar dibi 
mümkün

HL-Nr. Malzeme Boyut Yüzey Ağırlık EAN Adet/Paket
053M/80 Paslanmaz çelik V2A 800 x 55 x 6 mm mat 3650 g +041428 1
053M/85 Paslanmaz çelik V2A 850 x 55 x 6 mm mat 3800 g +041275 1
053M/90 Paslanmaz çelik V2A 900 x 55 x 6 mm mat 3950 g +041282 1
053M/95 Paslanmaz çelik V2A 950 x 55 x 6 mm mat 4100 g +041299 1
053M/100 Paslanmaz çelik V2A 1000 x 55 x 6 mm mat 4300 g +041305 1
053M/110 Paslanmaz çelik V2A 1100 x 55 x 6 mm mat 4550 g +041312 1
053M/120 Paslanmaz çelik V2A 1200 x 55 x 6 mm mat 4700 g +041329 1
053M/130 Paslanmaz çelik V2A 1300 x 55 x 6 mm mat 4850 g +041336 1
053M/140 Paslanmaz çelik V2A 1400 x 55 x 6 mm mat 5150 g +041343 1
053M/150 Paslanmaz çelik V2A 1500 x 55 x 6 mm mat 5450 g +041350 1
053P/80 Paslanmaz çelik V2A 800 x 55 x 6 mm parlak 3650 g +041428 1
053P/85 Paslanmaz çelik V2A 850 x 55 x 6 mm parlak 3800 g +041435 1
053P/90 Paslanmaz çelik V2A 900 x 55 x 6 mm parlak 3950 g +041466 1
053P/95 Paslanmaz çelik V2A 950 x 55 x 6 mm parlak 4100 g +041473 1
053P/100 Paslanmaz çelik V2A 1000 x 55 x 6 mm parlak 4300 g +041367 1
053P/110 Paslanmaz çelik V2A 1100 x 55 x 6 mm parlak 4550 g +041374 1
053P/120 Paslanmaz çelik V2A 1200 x 55 x 6 mm parlak 4700 g +041381 1
053P/130 Paslanmaz çelik V2A 1300 x 55 x 6 mm parlak 4850 g +041398 1
053P/140 Paslanmaz çelik V2A 1400 x 55 x 6 mm parlak 5150 g +041404 1
053P/150 Paslanmaz çelik V2A 1500 x 55 x 6 mm parlak 5450 g +041411 1

HL053M/….  „In|Floor“ Paslanmaz mat çelikten ve enine entegre olan eğimli lineer süzgeç
HL053P/…  „In|Floor“ Paslanmaz parlak çelikten ve enine entegre olan eğimli lineer süzgeç

Bilgiler
Malzeme Paslanmaz çelik V2A (1.4301) 
Boyut Tabloya bakın
Yük sınıfı K3 - max. 300 kg
Uygundur HL53K(F), HL53KV(C), HL53K(F)C
Ek bilgi “In | Floor” drenaj gövdesi ile 

montaj’a uygun, kendinden eğimli 
lineer süzgeç,
kalınlık uyumluluğu:
Yer kaplamaları 10 - 32 mm
Ve Duvar kaplamaları 12 - 24 mm
(yapıştırıcı dahil)
En az 450 mm‘e kadar kesilebilir

Ek olarak içindekiler Montaj aksesuarı ve pozisyonlama
yardımı, yapı koruması

Montaj Hem yüzey, hem duvar dibi 
mümkün

HL-Nr. Malzeme Boyut Yüzey Ağırlık EAN Adet/Paket
053S/90 Paslanmaz çelik V2A 900 x 55 x 1,5 mm mat 1350 g +045211 1
053S/100 Paslanmaz çelik V2A 1000 x 55 x 1,5 mm mat 1350 g +045198 1
053S/120 Paslanmaz çelik V2A 1200 x 55 x 1,5 mm mat 1360 g +045204 1

HL053S/….  „In|Floor“ Standard paslanmaz mat çelikten ve enine entegre olan eğimli lineer süzgeç

mat: HL053M.1EN
parlak: HL053P.1EN

HL053M/…. 
HL053P/… 

HL053S/…. 
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HL053WS

HL053WS.2E

HL053

HL053WS.1E

HL052.1E

Bilgiler
Malzeme Paslanmaz çelik V2A (1.4301) 
Boyut Tabloya bakın
Yük sınıfı K3 - max. 300 kg
Uygundur HL53K(F), HL53KV(C), HL53K(F)C
Ek bilgi „In | Floor“ Süzgeç gövdesi ile

montaj edilir, enine entegre olan
eğimli kapak, 12 – 32 mm arası
yüksek olan (yapıştırıcı dahil) yer
kaplamalarına, ve 12 – 24 mm 
duvar kaplamalarına uyumludur 
Kapak en az 450 mm kadar 
kısaltılabilir

Ek olarak içindekiler Montaj aksesuarı ve pozisyonlama
yardımı, yapı koruması

Montaj Sade duvar dibine

HL-Nr. Malzeme Boyut Yüzey Ağırlık EAN Adet/Paket
053WS/90 Paslanmaz çelik V2A 900 x 55 x 1,5 mm mat 1350 g +048991 1
053WS/100 Paslanmaz çelik V2A 1000 x 55 x 1,5 mm mat 1360 g +048977 1
053WS/120 Paslanmaz çelik V2A 1200 x 55 x 1,5 mm mat 1380 g +048984 1

HL053WS  „In|Floor“ Standart çelikten ve enine entegre olan eğimli lineer süzgeç

HL053M.2/…  „Wall“ Design Duvar dibi „Wall“ lineer süzgeç, mat paslanmaz çelik
HL053P.2/…  „Wall“ Design Duvar dibi „Wall“ lineer süzgeç, parlak paslanmaz çelik

HL052M  „In|Floor“ dizayn kapagi paslanmaz celik masif 
HL052P  „In|Floor“ dizayn kapagi cilali paslanmaz celik masif

Bilgiler

Malzeme Paslanmaz çelik V2A (1.4301)
masif 6 mm

Cikis Tabloya bakin
Yük sınıfı K3 - max. 300 kg
Uygundur HL53K(F).2
Ek bilgi “Wall” ikiz drenaj gövdesi ile 

montaj’a uygun, kendinden eğimli 
lineer süzgeç, iki delikli ve 2 cm 
duvar kenarı,
kalınlık uyumluluğu:
Yer kaplamaları 10 - 24 mm
Ve Duvar kaplamaları 12 - 24 mm
(yapıştırıcı dahil)

Ek olarak içindekiler Montaj aksesuarı ve pozisyonlama
yardımı, yapı koruması

Montaj Sade duvar dibine

Bilgiler

Malzeme Paslanmaz çelik V2A (1.4301)
masif 6 mm

Cikis 52 x 302 mm
Yük sınıfı K3 - max. 300 kg
Uygundur HL53K(F), HL53KV(C), HL53K(F)C
Ek bilgi Montaji InFloor süzgec gövdesi ile 

mümkün
Ek olarak içindekiler Montaj aksesuarı ve pozisyonlama

yardımı, yapı koruması
Montaj Sade yüzey

HL-Nr. Malzeme Boyut Yüzey Ağırlık EAN Adet/Paket
HL053M.2/130 Paslanmaz çelik V2A 1300 x 60 x 25 mm mat 4700 g +047642 1
HL053M.2/140 Paslanmaz çelik V2A 1400 x 60 x 25 mm mat 5050 g +047659 1
HL053M.2/150 Paslanmaz çelik V2A 1500 x 60 x 25 mm mat 5330 g +047666 1
HL053M.2/160 Paslanmaz çelik V2A 1600 x 60 x 25 mm mat 5490 g +047673 1
HL053M.2/170 Paslanmaz çelik V2A 1700 x 60 x 25 mm mat 5560 g +047680 1
HL053M.2/180 Paslanmaz çelik V2A 1800 x 60 x 25 mm mat 6000 g +047697 1
HL053M.2/190 Paslanmaz çelik V2A 1900 x 60 x 25 mm mat 6100 g +047703 1
HL053M.2/200 Paslanmaz çelik V2A 2000 x 60 x 25 mm mat 6400 g +047710 1
HL053P.2/130 Paslanmaz çelik V2A 1300 x 60 x 25 mm parlak 4670 g +047727 1
HL053P.2/140 Paslanmaz çelik V2A 1400 x 60 x 25 mm parlak 4920 g +047734 1
HL053P.2/150 Paslanmaz çelik V2A 1500 x 60 x 25 mm parlak 5200 g +047741 1
HL053P.2/160 Paslanmaz çelik V2A 1600 x 60 x 25 mm parlak 5470 g +047758 1
HL053P.2/170 Paslanmaz çelik V2A 1700 x 60 x 25 mm parlak 5750 g +047765 1
HL053P.2/180 Paslanmaz çelik V2A 1800 x 60 x 25 mm parlak 6120 g +047772 1
HL053P.2/190 Paslanmaz çelik V2A 1900 x 60 x 25 mm parlak 6280 g +047789 1
HL053P.2/200 Paslanmaz çelik V2A 2000 x 60 x 25 mm parlak 6550 g +047796 1

HL-Nr. Malzeme Boyut Yüzey Ağırlık EAN Adet/Paket
HL052M Paslanmaz çelik V2A 302 x 52 mm mat 4700 g +047642 1
HL052P Paslanmaz çelik V2A 302 x 52 mm parlak 5050 g +047659 1

mat: HL053M.1DE
parlak: HL053P.1DE

mat: HL052M.2E
parlak: HL052P.2E

HL053WS 

HL053M.2/…
HL053P.2/… 

HL052M
HL052P 
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HL0531.0E

HL0531Prblue-S

HL0531.5E

HL531Prblue PrimusBlue Koku Tutuculu Paslanmaz Çelik Çerçeveli ve Izgaralı Duş Kanalı, YÜKSEKLIĞI 75 MM !
HL531Prblue.1(.2)(.3) PrimusBlue Koku Tutuculu Paslanmaz Çelik Çerçeveli ve Renkli Izgaralı Duş Kanalı, YÜKSEKLIĞI 75 MM !

Bilgiler

Genel Bilgi Paslanmaz çelik çerçeve ve 
ızgaralı, kolay montaj için EPS 
köpük ile entegre, sürme izolasyona 
uygun membran yakalı, duvar flanşlı 
duş kanalı

Akış kapasitesi Su Yüksekliği
10 mm         20 mm
0.5 lt/sn       0.6 lt/sn

Malzeme PP/ ABS/ EPS-40/ Paslanmaz 
Çelik V2A

Giriş Paslanmaz Çerçeve:  
500 x 86 x 13 mm
Izgara: 486 x 56 mm

Çıkışı DN50
Norm standartı EN 1253
Koku fermatürü Yeni Primusblue koku tutucu, sulu 

ve susuz çalışır ve mekanik bir koku 
sızdırmalığı ile kombine edilmiştir. 
30 cm su yüksekliği basıncına kadar 
geri akışı önler.

Montaj EPS köpük duşa göre 60cm‘ e 
kadar kesilebilir. Uzunluk 600 
mm-1200 mm, genişlik 190 mm, 
yükseklik 75 mm(duvara doğru 
%2 eğimli). 17 mm‘ e kadar duvar 
döşemesiyle, 13 mm‘ e kadar yer 
döşemesiyle uygundur(Yapıştırıcı 
payı dahil). HL531V ile uzatılabilir. 
Daha fazla detay için www.hl.at web 
sayfamızdaki uygulama videosunu 
inceleyebilirsiniz.

HL531V HL531Prblue uygun uzatma parçası

Bilgiler

Malzeme EPS-40
Ek bilgi HL531Prblue‘in uzatılması için 

uzatma parçası, iki duş oluğu 
monte edilip, arasında kalabilicek 
olan boş yer doldurulabilir, örneğin 
spor takım duşları vb., uzunluğu 
kesilerek kısaltılabilir, kendiliğinden 
cam elyaflı su yalıtımı

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
531V EPS-40 300 x 190 x 75 mm 1

HL-Nr. Izgara Boyut Çerçeve 
Uzunluğu

Malzeme Ağırlık EAN Adet/Paket

531Prblue Standart Paslanmaz Çelik Izgara, Mat 1200 x 190 x 75 mm 13 PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051571 1
531Prblue-I Tile Dizayn Paslanmaz Çelik Izgara, Mat 1200 x 190 x 75 mm 13 PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051670 1
531Prblue.0 Tile Dizayn Mat Paslanmaz Çelik Izgara 1200 x 190 x 75 mm 13 PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051595 1
531Prblue.1 PVD Mat Siyat Renkli Çerçeve, Izgarasız 1200 x 190 x 75 mm 13 PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051601 1
531Prblue.2 PVD Mat Pembe Altın Renkli Çerçeve, Izgarasız 1200 x 190 x 75 mm 13 PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051618 1
531Prblue.3 PVD Mat Pirinç Renkli Çerçeve, Izgarasız 1200 x 190 x 75 mm 13 PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051625 1

HL531Prblue 
HL531Prblue.1(.2)(.3)

HL531V
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HL0531Prblue-S „Standard“

HL0531Prblue-D „Design“

HL0531Prblue-I „Individual“

HL0531Prblue-S Standart Izgara, HL531Prblue için, 4 farklı renk seçeneği
HL0531Prblue-D Dizayn Izgara, HL531Prblue için, 4 farklı renk seçeneği
HL0531Prblue-I Tile Izgara, HL531PrBlue için, 4 farklı renk seçeneği

Bilgiler

Malzeme Paslanmaz Çelik V2A, PVD 
Kaplama Renk Seçenekleri

Boyut HL0531Prblue-S: 486 x 56 mm
HL0531Prblue-D: 486 x 56 mm
HL0531Prblue-I: 480 x 50 mm, 
Derinlik 12 mm

Yük sınıfı K3 Yük Sınıfı- Maks. 300 kg

Mat Paslanmaz 
Çelik

Mat Pirinç 
Renkli

Mat Pembe 
Altın Renkli

Mat Siyah 
Renkli

HL-Nr. Süzgeç başlığı/Renk Boyut Malzeme Ağırlık EAN Adet/Paket
HL0531Prblue-S Mat Paslanmaz Çelik Standard 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051717 1
HL0531Prblue-S.1 PVD Mat Siyah Renkli Standard 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051724 1
HL0531Prblue-S.2 PVD Mat Pembe Altın Renkli Standard 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051731 1
HL0531Prblue-S.3 PVD Mat Pirinç Renkli Standard 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051748 1
HL0531Prblue-D Mat Paslanmaz Çelik Design 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051632 1
HL0531Prblue-D.1 PVD Mat Siyah Renkli Design 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051649 1
HL0531Prblue-D.2 PVD Mat Pembe Altın Renkli Design 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051656 1
HL0531Prblue-D.3 PVD Mat Pirinç Renkli Design 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051663 1
HL0531Prblue-I Mat Paslanmaz Çelik Individual 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051670 1
HL0531Prblue-I.1 PVD Mat Siyah Renkli Individual 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051687 1
HL0531Prblue-I.2 PVD Mat Pembe Altın Renkli Individual 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051694 1
HL0531Prblue-I.3 PVD Mat Pirinç Renkli Individual 486 x 56 mm PP/EPS-40/Paslanmaz Çelik V2A +051700 1

HL0531Prblue-S
HL0531Prblue-D
HL0531Prblue-I
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HL03910.1E

HL03900.0E

HL0540.2E

HL2040

HL0540.4E

HL0540.0E

HL0540.3E

HL540K

HL066C.1EHL066Q.1E HL0540I

HL0540I

HL540 HL540I

HL0540.5E

HL2040I

Quadra Cut Individuell

HL3928 HL3128E

Bilgiler

Akış kapasitesi Su yükseklik  
seviyesi           10 mm     20 mm
HL540              0,55 l/s    0,8 l/s      
HL540I             0,45 l/s    0,6 l/s

Malzeme PP/Paslanmaz çelik, Çerçeve
HL540 + HL540I: V4A
Izgara HL540: V2A
Izgara HL540I: V4A

Çıkışı DN50 Yatay
Yapı yüksekliği     8 – 20 cm arası ayarlanabilir
Norm standartı EN 1253
Koku fermatürü Primus koku fermatürü, sulu ve 

susuz çalışır
Ek bilgi çıkarılabilir koku fermatürü, kumaş 

dokulu izolasyon takımı, ses 
yalıtımlı ayaklar, yapı koruması ve 
çerçeve koruyucu

Sese karşı test edilmiştir. Ses geçir-
mezlik test sonuçları için: www.hl.at

Montaj 3 adet ayakları ile süzgeç gövdesi 
kaba tavana monte edilir ve 
yüksekliği kolayca ayarlanabilir. 
Avantajı: Şap en yüksek seviyede 
döşenebilir. Bu sistem ile, daha 
yapı esnasında gövdenin flanşı, 
şapın bitik seviyesine ayarlanması 
gerekmiyor. Şapın kurumasından 
sonra süzgecin üst gövdesi zemin 
ile düz şekilde kesilir. Izolasyon 
takımı süzgecin içine takılır, sürme 
su yalıtımını tüm duş alanında 
kolayca ve komplikasyon olmadan 
döşenmesi sağlanır. Çerçeve, 
fayansların yüksekliğine göre 
kısaltılır ve altındaki köşeleri fayans 
yapıştırıcı ile, taşıma mukaveti 
yüksek olması için, doldurulur. 

HL066Q.1E, HL066C.1E, HL0540I, HL3928, HL3128E Dizayn - Izgaralar

Bilgiler

Malzeme Paslanmaz çelik
Paslanmaz HL0540I: çelik ızgara 138 x 138 

mm masif, Fayans oluğu: 74х74 
mm, Derinliği 13 mm 

Yük sınıfı L – max. 1,5 t,
HL540I: Yük sınıfı K3
(300 kg)

Tavsiye edilir HL540, HL5100, HL3100, HL72.1 
ve HL317 Serisi olan süzgeç 
gövdeleri

HL540 „Primus Drain“ Yer süzgeci, YÜKSEKLIĞI 80 MM !
HL540I „Primus Drain“ Fayans oluklu yer süzgeci, YÜKSEKLIĞI 80 MM !

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
540 PP/Paslanmaz çelik DN50 1533 g +039029 1
540I PP/Paslanmaz çelik DN50 1898 g +039098 1
540-Quadra PP/Paslanmaz çelik DN50 1898 g +041817 1
540-Cut PP/Paslanmaz çelik DN50 1898 g +041800 1
540-Hamam Paslanmaz çelik/PP/

PVD-Kaplama
DN50 1898 g +041824 1

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
066Q.1E Paslanmaz çelik V4A 138 x 138 x 5 mm 607 g +013623 1 
066C.1E Paslanmaz çelik V4A 138 x 138 x 5 mm 608 g +031283 1
0540I Paslanmaz çelik V4A 138 x 138 x 5 mm 638 g +039104 1
3928 Paslanmaz çelik/PVD-Kaplama V4A 138 x 138 x 5 mm 608 g +031283 1
3128E Paslanmaz çelik V4A 138 x 138 x 5 mm 595 g +037094 1

Hamam (Paslanmaz çelik/
PVD-Kaplama)

Hamam (Paslanmaz  
çelik)

Montaj videosu için 
lütfen www.hl.at 
sitemize bakın

HL540
HL540I

HL066Q.1E, HL066C.1E, HL0540I, HL3928, HL3128E
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HL0541.0E

HL0541.3E

HL541K

HL0540I

HL541 HL541I

HL0541.5E

HL0541.4E

HL3120 HL3121 HL3122

HL3124 HL3125

HL3127HL0541I

115 x 115 5

HL3123

HL037N.0E

HL0541.2E

HL2020

HL037Pr.1E

Bilgiler

Akış kapasitesi Su yükseklik 
seviyesi           10 mm     20 mm
HL541              0,4 l/s      0,5 l/s      
HL541I             0,4 l/s      0,45 l/s

Malzeme PP/Paslanmaz çelik, Çerçeve
HL541 + HL541I: V4A
Izgara HL541: V2A
Izgara HL541I: V4A

Cikis DN40/50 yan
Yükseklik 62 - 200 (230) mm
Norm standard EN 1253
Yük sınıfı K3 - max. 300 kg
Koku Tutucu Yeni Primusblue koku tutucu, sulu 

ve susuz çalışır ve mekanik bir koku 
sızdırmalığı ile kombine edilmiştir. 
50cm su yüksekliği basıncına kadar 
geri akışı önler.

Ek bilgi Takıp çıkartılabilir koku tutucu, 
sürme izolasyona uygun membran 
yakalı, yükseklik ayarı yapılabilir 
ayaklı, saç tutucu, yapı koruması ve 
ızgara koruma kapağı kutu içeriğine 
dahildir.

Sese karşı test edilmiştir. Ses 
geçirmezlik testi için: www.hl.at

Montaj Montaj 3 adet ayakları ile süzgeç 
gövdesi kaba tavana monte edilir ve 
yüksekliği kolayca ayarlanabilir.
Avantajı: Şap en yüksek seviyede
döşenebilir. Bu sistem ile, daha
yapı esnasında gövdenin flanşı,
şapın bitik seviyesine ayarlanması
gerekmiyor. Şapın kurumasından 
sonra süzgecin üst gövdesi zemin 
ile düz şekilde kesilir. Izolasyon 
takımı süzgecin içine takılır, sürme 
su yalıtımını tüm duş alanında 
kolayca ve komplikasyon olmadan 
döşenmesi sağlanır. Çerçeve, 
fayansların yüksekliğine göre 
kısaltılır ve altındaki köşeleri fayans 
yapıştırıcı ile, taşıma mukaveti 
yüksek olması için, doldurulur.

HL541 Primus blue yer süzgeci, YÜKSEKLIĞI en az 62 MM !
HL541I Primus blue fayanslanabilir yer süzgeci, YÜKSEKLIĞI en az 62 MM !

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
HL541 PP/Paslanmaz Celik DN40/50 1121 g +047642 1
HL541I PP/Paslanmaz Celik DN40/50 1388 g +047659 1
HL541-Quadra PP/Paslanmaz Celik DN40/50 1819 g +048236 1

HL0541I, HL3120, HL3121, HL3122, HL3123, HL3124, HL3125, HL3127 Dizayn - Izgaralar

HL-Nr. Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
3120 115 x 115 mm 425 g +015412 1
3121 115 x 115 mm 425 g +015429 1
3122 115 x 115 mm 425 g +015443 1
3123 115 x 115 mm 425 g +015443 1
3124 115 x 115 mm 425 g +015450 1
3125 115 x 115 mm 425 g +015467 1
3127 115 x 115 mm 430 g +029037 1
0541I 115 x 115 mm 800 g +048304 1

Bilgiler

Malzeme Paslanmaz çelik V2A
Giriş Paslanmaz çelik ızgara 115 x 115 

mm
Yük sınıfı L – max. 1,5 t
Tavsiye edilir HL3200 veya HL3210 süzgeç 

başlığınla olan HL70, HL80, 
HL300, HL304, HL310N, HL510N 
ve HL90 yer süzgeç serileri için
HL0541I: HL541

Montaj videosu için 
lütfen www.hl.at 
sitemize bakın

HL541
HL541I

HL0541I, HL3120, HL3121, HL3122, HL3123, HL3124, HL3125, HL3127



68

HL037Pr.1E

HL037N.0E
HL3200

HL0510.7EKK

HL0510NC.1E

HL053N.1E

HL510NCK

HL510NC Polimerbeton yakalı yer süzgeci

Bilgiler

Akış kapasitesi Su yükseklik seviyesi           
10 mm: 0,4 l/s
Su yükseklik seviyesi           
20 mm: 0,55 l/s

Malzeme Polimerbeton/Çelik/PP
Çıkışı DN40/50 yatay
Yapı yüksekliği 95 mm
Norm standartı EN 1253
Sifon içindeki su 
seviyesi

50 mm

Ek bilgi çıkarılabilir koku fermatürlü; süzgeç 
gövdesini saran polimerbeton 
yakası, şapla bütünleşen çelik 
meş ve cam elyaflı filesi, süzgecin 
elverişli ve kolay montajını sağlar 
ve alternatif su yalıtımına uyumlu 
bir bağlantı gerçeklişir

Ek olarak 
içindekinler

süzgecin seviyesini tam ayarlaya 
bilmek için ses yalıtımlı ve vidalı 
ayaklar, yapı koruması ve koruyucu 
kapağı

HL-Nr. Malzeme Boyut Ağırlık EAN Adet/Paket
510NC Polimerbeton/Çelik/PE DN40/50 4350 g +021338 1

Epoxy su yalıtımı ile montaj örneği

HL510NC 
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